COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Av. Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

e — T ————————————————————————— e ————————

) AREA MUNICIPAL
. TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Sdo Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia

CNPJ.: 10.642.990/0001-15

ENDEREGO: Avenida Irmés Cintra, 453 - Centro - S&o Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagdo da Rede de Protegdo Especial de alta complexidade
REFERENTE: Maio/2021

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS - RS
SALDO ANTERIOR RS 2.112,70
16.262,50 21033 02/08/2021 RS 15.262,50

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS

TOTAL| RS 17.375,20

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE[ RS

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS RS 15.262,50 (quinze mil duzentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE|  PERIODO DE VALOR APLICADO
DA DESPESA REALIZACAO R$
AGUA RS 1.014,26
ALIMENTAGCAO R$
ALUGUEL RS 3.186,00
COMBUSTIVEL RS 924,47
ENCARGOS SOCIAIS RS 1.215,15
ESTAGIARIO RS .
GAS R$ 305,00
HIGIENE E LIMPEZA RS
INTERNET RS
Luz RS 483,78
MATERIAL PEDAGOGICO RS a
e & R, oo
SALARIOS DO PESSOAL RS 6.152,53
TELEFONE RS 64,09
TOTAL DAS DESPESAS| RS 14.24528
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS 312092 [
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Av. Irmas Cintra, 453 - Centro - Sao Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

RELAGCAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$)
FISCAL RESUMIDAMENTE
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES  DE
06/05/2021 NOTA FISCAL EMPRESARIAL - n.* 4085 SERVICO R$ 895,00
31/05/2021 NOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 11801 |COMBUSTIVEL RS 924,47
01/06/2021 NOTA FISCAL g?ﬂ;ANH'A PAULISTA: OF FORGMN 1 R$ 488,78
02/06/2021 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO ﬁ;g’g’:’f DOl g 151883
SALARIOS DO
02/06/2021 HOLERITE GABRIELA PINHEIRO BUS! PESSOAL R$ 1.247,35
SALARIOS DO
02/06/2021 HOLERITE LUIZ ANTONIO DOS SANTOS BESSOAL R$ 1.43233
SALARIOS DO
02/06/2021 HOLERITE PAULO HENRIQUE RIBEIRO PESSOAL R$ 113398
. SALARIOS DO
02/06/2021 HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIO BEESOAL R$ 820,04
02/06/2021 RECIBO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL R$ 3.186,00
07/06/2021 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS SOCIAIS | R$ 610,66
- n°
09/06/2021 NOTA FISCAL fanan DONIZETI CONDE ME - nflze RS 305,00
15/06/2021 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE R$ 64,09
18/06/2021 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ENCARGOS SOCIAIS {R$ 604,49
COMPANHIA DE SANEAMENTO
05/07/2021 NOTA FISCAL BASICO DO ESTADO - SP AGUA RS 1.014,26
TOTAL R$ 14.245,28

Em 07/06/2021, comunicamos via e-mail, a promogao Scoial, sobre o repasse referente ao més de junho, do servico Especializado de Abordagem Social, do Termo de
colaboragdo 001/2021 PA 1469/1/2021, no valor de 8.284,00, que deveria ser creditado no Banco do Brasil, Agencia 0302-6 C/C 33.196-1, foi creditado erroneamente
na Caixa Econdmica Federal, Agencia 0902 C/C 1222-8, conta esta do servico de Acolhimento Institucional Provisério para Populagdo Adulta e familias, referente ao 2.2
Termo de Aditivo ao Termo de Colaboracdo 016/2019 PA 5038/1/2019.

Pedimos orientacdo de como proceder para regularizar esta situagao.

Em 08/06/2021, obtivemos via e-mail a seguinte resposta: Diante do pagamento na conta incorreta, solic que seja realizado transferéncia para a conta
vinculado ao recurso estadual da O5C, e que apds seja enviado oficio com o comprovante da transferéncia em conjunto com o recibo de pagamento.

Em 09/06/2021, foi feito um TED para conta correta, conforme consta no extrato bancario em anexo.
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicacdo dos recursos

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

S3o Manuel, 30 de junho de 2020.

Yoo b~ Ui LM\‘ "%‘—4\-
Renata Kelly Rodrigues
Tesouraria




06/05/2021 ISS-OnLine - Impressdo de NFe

Nimero da Nota Data do Servigo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL | 00004085 06/05/2021

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO 06/05/2021 15:27:24
Cadigo de Verificaga
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe o ——

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 11.622.603/0001-41 Inscrigéo Municipal: 19341 Inscrigdo Estadual:
Nome/Razéo Social: Telefone: (014)
JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Endereco: AV, ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

DESCRIGAO DO SERVI(;CPAI N 53T /_1. /Zﬂjq

et E-mail: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET Coier
JR Consultoria Empresarial Municipio: SAO MANUEL UF: SP
TOMADOR DESERVICOS  oa vy Riaeiirso Prefeitura
CNPJ/CPF: 10.,642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407 Insc.Estadual: Munldpal de Sao Manue‘
Nome/Razao Social: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Enderego: AV, IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 18650000 ,
Municipio: SAO MANUEL UF:SP Email: Telefone: TERM'O DE COLABORAGAO NO Oj Z 7!9

s

HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE A0 MES DE MAIO DE 2.021

VENCIMENTO EM: 07 / 06 / 2.021

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 895,00

Codigo do Servigo:17 19
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES

Base de Célculo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): ISS (R$):

IR. (RS): I.N.S.S. (RS): COFINS (R$): C.S.LL (RS): P.I.S. (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

https://saomanuel.4rtec.com.br/autenticidade.aspx Verifique ag

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagao = SAO MANUEL / SP

ul a autenticidade

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00004065 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

https://saomanuel.4rtec.com.br/CS/em_impressao_nfe.aspx?chave=qxQEdF/InXot7xy/K2HF1LfOpNHbiF67

10



Banco Bradesco S/A

5of12

€ bradesco I 237-2 I 23790.06204 90363.000010 01016.264606 5 86470000089500
Local de Pagamento Vencimento
Pagéavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/06/2021
Beneficiario
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNP): 011,622,603 /0001-41 Agéncia/Cddigo Beneficidrio
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRD' 062/162646-9
15650-000 - SAD MANUEL - SP
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
28/12/2020 | 280 /005 DM N 28/12/2020 09/03/630000101-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) valor do documento
9 R$ 895,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 ——
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - m
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: Néo informado

Recibo do Pagador
Autenticacdo Mecanica
B IE—————— . T
> bradesco | 237-2 | 23790.06204 90363.000010 01016.264606 5 8647000008950
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/06/2021
Beneficiario
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF /CNPJ: 011,622,603 /0001-41 Agéncia/Codigo Beneficiario
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 062/162646-9
15650-000 - SA0 MANUEL - 5P
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
28/12/2020 280 /005 DM N 28/12/2020 09/03/630000101-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 895,00
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Descontos/Abatimentos
** VALORES EXPRESSOS EM REAIS ***x *
(-) Outras Dedugdes
PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel sl Hora/Pue
TERMO DE COLABORACAO N° Qll/z019 (+) Outros Acréscimos
TERMO DE ADITNO ND 4 1 122 2320 (=) Valor Cobrado
.0 14
_PA_NQ% X
Pagador: ISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 oy e
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 - m
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: Nao informado
Ficha de Compensacao

AR TR RGO R gt

SAC - Servigo de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancebmentos, Reclmacdes e Informagdes. Demas telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 °* Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consule o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

28/12/2020 09:36

https://www.ne 12 .bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf




02/06/2021

CAIXA

InteR:n-et Ba-nKing:::CAlxA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI]:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.990/0001-15

0902 | 003 | 00001222-8

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

23790.06204 90363.000010 01016.264606 5
86470000089500

BANCO BRADESCO S/A

Cadigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP1:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

237
60746948

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

11,622.603/0001-41

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

11.622.603/0001-41

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC

10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 10.642,990/0001-15
Data do Vencimento: 10/06/2021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 02/06/2021 PAGO RBOUI‘SO Pl’efeitu‘a
Valor Nominal do Boleto: 895,00 Munidpd de Sao
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00 AO N°_Q‘L(a/20] q
Multa (R$): 0,00 ERMO DE COLABORAGA ) 174 3
T N° NE 4
Desconto (R$): 0,00 TERMO DE AD‘T‘VO ?
Abatimento (R$): 0,00 N 535 /1 /20 / _
Valor Calculado (R$): 895,00 PA' e
Valor Pago (R$): 895,00
Identificagdo do Pagamento: PAGTO CONTADOR
[ Data/hora da operacdo: 02/06/2021 16:05:35
Cadigo da operacdo: 053646062
Chave de seguranga: SRWSGN3ZKKA8Y7P0O

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.be/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca_processa

n



[RECEBEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO.

NF-e

N*® 000.011.801

DATA DO RECEBIMENTO. IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR'

[ ) SERIE 1 |
[ DAN F E CONTROLE DO FISCO ]

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA
1.- SAIDA (Ve DF AcEsso
KOIKE E KOIKE CIA LTDA N° 000.011.801 3521 0548 2994 4000 0118 5500 1000 0118 0110 0011 9937 |
O Ty S SERIE 1 Consulta da autenticidade no
; portal nacional da NF-e.
D O O Péagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO

[VENDA COM CFE

INSCRIGAQ ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ. PROTOCOLO DE AUTORIZAGAOQ DE USO
[649001 195111 48.299.440/0001-18 | 135210600853078 31/05/2021 13:25:25

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL: CNPYCPF DATA DE EMISSAQ:
[COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 [31/05/2021 ]
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO. CEP DATA DE SAIDA / ENTRADA:
[THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRO 18650000 ][31/05/2021 ]
MUNICIPIO: FONEFAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
[SAO MANUEL 38412749 SP IISENTO J ]
FATURA

DOCUMENTO: VALOR BRUTOQ VALOR DESCONTO. VALOR LIQUIDO! DATA VENCMENTO:
[ 38576 | 924.47[ 0,00 924.47I 1 5/06!2021]
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ O‘OOI 0.00[ 0,00 0,00 924 47
VALOR DO FRETE. VALOR DO SEGURO: DESCONTO: ‘OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA:
[ 0,00 0 OOI 0.00[ 0,00 ) 0,00 ) 924 47

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF:
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF: INSCRIGAQ ESTADUAL: ]
[aummne Issvsme qunu lnuuwc.to Ivsso BRUTO: PESO LIQUIDO: ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
[ coo.proo. | coo.ane | pescricao oo ProduToisERVICO v.TRiutos | coo.ncm | cst | croe | uwo | cuawtioace | v.ummario | v.tota BC ICMS V.ICMS aa.icus |
1 320101001 | GASOLINA COMUM 200,52 | 27101259 | 060 |5929| L 94,0857 5,550 522,17 0.00 0,00 0,00
4 810102001 | ETANOL COMUM 30,15 | 22071090 | 060 |5929| L 35,5473 4,220 150,00 0,00 0,00 0,00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 77,68 | 27101259 | 060 |5929| L 37,12 5450 202,30 0,00 0,00 0,00
1 |320101001 | GASOLINA COMUM 19,20 | 27101259 | 060 |5928| L 9,091 5500  50.00 0.00 0,00 0,00
|
TERMO|DE COLABORACAO N‘ Z ¢ LY
TERMO|DE ADITIVO N° _Z- [V ¢
(
A N 535 /L[Z04
\ J
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES [ ReservaDO A0 FiSCO h
REFERENTE
CF-e CHAVE DE ACESSO: 3521054829944000011859000588026 1788585304893,
352105482994400001185900059802618
00971953100, 35210548299440000118580005980261802078391646, 352105482934400001 185900059802618071010755
72, 35210548299440000118590010348940000472731721, 3521054829944000011859001034694004 1214705733, 35210
548299440000118590010346940044212154629, 35210548299440000118590010346940047572339846, 35210548299440
000118590010346940047042584068
Tributos aproximados: R$ 112,43 (12.16%) Federal, RS 215.12 (23.27%) Estadual. RS 0.00 (0.00%) Munici
pal
- Fonte; IBPT - SP 397927
L ! )

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.82 - www.linx.com.br



¥'sicooB

Beneficiario 5
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 |
AV IRMAS CINTRA, 525 (+) Mora / Multa
CFNTRO (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
SAO MANUEL - SP 18650-000
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 16/06/2021 Juros 0,07%/dia 01/06/2021
A partir 16/06/2021 multa de 0,10% . Coop Contr/Céd. Beneficiario
N&o conceder desconto. 3188/570370
N Nosso Nimero
1011555-9
Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 222283
Enderego
THARCIS DE CAMARGO 130
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
SAO MANUEL SP ___18650-000
Mensagem Pagador
- Recibo do pagador —

v5|co°B | 756 | 75691.31886 01057.037010 01155.590019 7 86520000092447

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

ooiva contratante/Cod. eﬁciéri

Beneficidrio
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 3188/570370
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
01/06/2021 222283 DM N 01/06/2021 1011555-9
U 0 do Ban| ,-, - | Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
o S aees 1 R$ 0,00 924,47
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
A partir 16/06/2021 Juros 0,07%/dia 0 ]
A partir 16/06/2021 multa de 0,10% TERMO DE COLABORAGAQ ,'if zoy 9
Nao conceder desconto. TERMO DE AD"‘IVO NO _Z;_M (-) Outras dedugdes
PAGO Recurso Prefeitura PA N525 /4 [/ 2049
Municipa! de S&o Manuel ) Mora/ Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

Pagador : (+) Outros acréscimos
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO (=) Valor cobrado_
SAO MANUEL - SP 18650-000

Beneficiario Final

HI ||| !||“ H“ﬂ“M“”“W”””"WMN'N"IH“IWI“W“H“H“II““I"NH”H"N I




02/06/2021

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

[ nte.r_net....Bank-i:ng CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ]:

Nome:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15

0902-| 003 | 00001222-8

Representacdo numeérica do cddigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

75691.31886 01057.037010 01155.590019 7
86520000092447

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE KOIKE CIA LTDA
KOIKE KOIKE CIA LTDA
48,299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

PAGO

CPF/CNPI:
Data do Vencimento: 15/06/2021
Data de Efetivacdao / Agendamento: 02/06/2021
Valor Nominal do Boleto: 924,47
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 924,47 nh..
Valor Pago (R$): 924,47
Identificacdo do Pagamento: PAGTO COMBUSTIVEL

| da Q80 Manuel

Mhamining

TERMO DE COLABORAGAON°_CL L /704 G
TERMO DE ADITIVO N° =~ ~enmo

N53% /1L /2019

Data/hora da operagdo: 02/06/2021 16:13:15

Codigo da operacéo:

Chave de segurancga:

053656376
ASWK6646QELRE7AK

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1M



Lote

de Forga e Luz

Umaempresa do Grupo CPFL Energia

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

AV IRMAS CINTRA 453
CENTRO

18650-000 SAO-MANUEL SP

Roteiro de leitura

N°. Medidor *

PN

10

SAMBU019-00000309

306286653

713513177

Nota Fiscal

Conta de Energia Eletrica
N° 186771732 Série C

Data de Emissao: 18/05/2021

Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
Inscricao Estadual: 244,163,955.115
Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Data de Apresentacao: 21/05/2021

Pag: 01 de 01

Conta Contrato N

Leitura Proximo Més

Reservado ao Fisco

310094865601

14/06/2021

EB90.4798.703F.DOF0.9688.C101.1BE5.A263

PREZADO(A) CLIENTE

Houve Reajuste Tarifirio na sua conta a partir de 22/04/2021, aumento médio de 8,64% (Resolugiio Homologataria n® 2.854/21). Sua conta serd faturada com bandeira vermelha patamar |

a partir de 01/05/2021, no valor de RS4,169 a cada 100 kWh, conforme determinado pela Aneel.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
AV IRMAS CINTRA, 453

CENTRO

18650-000 SAO MANUEL - SP

SEU CODIGO

CNPJ: 10.642.990/0001-15

127V

INSC.EST: ISENTO
CLASSIFICACAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 /

CONTA MES

VENCIMENTO

TOTAL A PAGAR

0800 010 1010

www.cpfl.com.br

713513177

INSTALACAO

6024475

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Descricac da Operacdo
N*® 917850050234

0605 Consumo Uso Sistema [KWh|-TUSD
0601 Consumo - TE
060t Adicional de Bandeira Amarela
0601 Adicional de Bandeira Vermelha
0804 .Juros de Mora
0B0S Multa por Atraso Pgto
0BOS Awanzacao Monetaria

Total Distribuidora

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Contvib. Custeio IP-CIP Municipal

Total Consolidado

2021 MAI
ABR
MAR
FEV
JAN

2020 DEZ
NOV
ouTt
SET
AGO

JUL
JUN
MAI

——————— 592
556
728
683
675
791
764
[El)
738
659
656
677
505

Quant.

Ref. Faturada

Unid.
Med.

MAI21 562.000 kWh
MAL21 562,000 kWh

MAL21
MAI21
ABR21
ABR/21
ABR21

MAIZ1

32 consumo
30 Consumo kWn

TUSD
020491813

Tarifa com

037707771
0,37543918

TE
0.29363875

Valor Total
Tributos R§ 93 0{:{'“5

MAI/2021

22323
222,26
444
17.75
0.52
8,11
0.78
477,00

1168

306286653

Base Calculo

ICMS RS

22323
22226
444
17.75

Energia

Aliva

01/06/2021

Alig.
IcMS

18,00
18,00
18,00
18,00

Leitura

18/05/2021 16/04/2021

55934

icms

Leitura

55342

Base Calculo

PIS COFINS Bandairas

PIS/ICOFINS 0,68%
2323 1.52
22228 1,51
444 0.03
17,75 0,12
467,68 3,18

Fator

Multipl.  [kWh]
1,00 592

488,78

Tarifarias
3.11%
(Dias)
6.94 Amarela
6.91 14 Dias
014  Vermeina P1
0.55 18 Dias

ConsumoTaxa de Perda Leitura

(%]

7 TR

Proximo Més
14/06/2021

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA !

PAGO Recurso Prefsitura
Municipal de S0 Manuel

- ll'Pl"r-q-

A\lbu |mr3n =t

TERMO DE COLABORA(}AO NOoLb/ZzoL G
TERMO DE ADITIVO » / 2

Total a Pagar (R$)

Pague aqm PI)(

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica
N° 186771732 Série C

CodDébAut-Banco
310094865601

488,78

Data de Vencimento

01/06/2021

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

FARMACIA NOVA BRASIL
MINIMERCADO AYRES
MANIPULA FARMA

RUA CEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAO MANUEL 50 - VILA AYRES
RUA AUGUSTO CESAR 195 - VL. SANTA TEREZINHA

Autenticagao Mecanica




02/06/2021

CAIXA

Int_emkEt...B-an king:::Ca IXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:
Conta de débito:

Representacdaonumeérica do
codigo de barras:

836800000041 887800403214 434148256036

100948656010

Data/hora da operagao:

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 488,78

Identificacdo da operagdo: PAGTO CPFL

Data de débito: 02/06/2021

02/06/2021 15:29:15

Cédigo da operagao:
Chave de seguranga:

00260177
8TAQNIL693XTHIS72

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&0 Manuel

TERMO DE COLABORAGAON_ O L /70 g

TERMO DE ADITIVON® _Z - Sewv e

PA N G322 [t [/ Zzosq

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

1



Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Demonstrativo de Pagamento de Salario
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL MAI0/2021
10.642.990/0001-15 Data do Creédito: 07/06/2021
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo FI
000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Caod Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Recursd Prefeltura
Municipal de Sao Manuel
TERMO DE COLABORAGAON® 04 & /70 £ G
L
TERMO DE ADITIVO N° _Z - “véwaup
pPANS3S [t [20/9
R.G.. 33.591.816-5 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 67723 /00168 -CPF. 254 947.368-06 -Data Nasc.: 08/09/1977 T.P.. MENSALISTA 1.650,91 132.08
BCO - AG. -- C/C: --CARGO: SERVIC RAI =
2 G e AEDENS TOTAL LIQUIDO 1.518.83
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GTS. do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer MP927
1.228,00 1.650,91 1.650,91 132.07 1.329,24 0.00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO E ) / GC’) Vi ) Vi sandia L[ E‘
DATA ASSINATURA Dg FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL
10.642.990/0001-15

Recibo de Pagamento de Salario
MAIO/2021
Data do Creédito: 07/06/2021

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Rl
000010 - GABRIELA PINHEIRO BUSI 02/03/2020 4110-10 0001 0003 0000 1
Cod Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Recusso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel
~ - b .
TERMO DE COLABORAGAO N° O /2019
TERMO DE ADITIVON® _Z~  ciapnd@
PA N 53% [ L [ 7049
RG.: 7171356 Tolal de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 0287538 /18266 -CPF: 028.753.882-66 -Data Nasc.: 30/07/1997 T.P.: MENSALISTA 1.352,58 105.23
BCO -AG. --CI/C. -CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVA TOTAL LIQUIDO 1.247.35
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS F G.T.S. do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.228,00 1.352,58 1.352,58 108,20 1.247,35 0.00/2 L n 0,00

. r—r =
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Q : v/ 2) é/ z O Z! (10 Kél’ (é ? gu&

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL MAIO/2021

10.642.990/0001-15 Data do Creédito: 07/06/2021

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl.

000013 - LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 01/12/2020 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N°.0L (0 /7 (11 ¢
TERMO DE ADITNO N° _2° ~ eornesn
PANS3S [/ [ 7049

J

R.G.: 14.864 231-7 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 0834403 /6844 -CPF: 083.440.368-44 -Data Nasc.: 08/07/1964 T.P.. MENSALISTA 1.555,86 123,53
BCO.. -AG. --C/C: -CARGO SERVI ERAI :
e e e L TOTAL LiQUIDO 1432,33
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.S. doMés Base Caic. IRRF Faixa IRRF Base Cailc. IR. S/IFer. MP927

1.228,00 1.555,86 1.555,86 124,46 1.432,33 0.00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

OR/106/20d7 - =L =’

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL MAI0O/2021

10.642.990/0001-15 Data do Creédito: 07/06/2021

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao Fl
000014 - PAULO HENRIQUE RIBEIRO 01/04/2021 5143-20 0001 0003 0000 1

Cod Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos

PAGO Reclurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORA(}T\O NCLp/2049
TERMO DE ADITIVO N° VL Ee79t71 @

PA. N°53% /4 L;QJQ

R.G.- 48.398.676-8 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 4333323 /3800 -CPF: 433 332.338-00 -Data Nasc.: 22/02/1992 T.P.. MENSALISTA 1.228,00 94,02
BCO.. -AG.. - - C/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.133,98
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/IFer. MP927
1.228,00 1.228,00 1.228,00 98,24 1.133,98 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 02/0 %/ 2004 A Q_AMJZD 'H ‘? Y)‘L.A_,G‘

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL
10.642.990/0001-15

Recibo de Pagamento de Salario
MAIO/2021
Data do Crédito: 07/06/2021

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segao FI.
000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Racwso Rrefeitdrs
ATERMO DE COLABORAGAO N O/ ¢/ Z2C/ 4
9860 I »
TERMO DE ADITIVON® _Z~ “y¢.74w0
o > 1 0 10 ]
LELAL B C=FTTTT740-0 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 83190 /00261 -CPF: 311.170.058-52 -Data Nasc : 27/01/1984 T.P.: MENSALISTA 1.845.94 1.025.90
BCO - AG.. - - C/C. -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 820.04
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc FGTS F G TS. doMeés Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR S/Fer MP927
1.228,00 1.845,94 1.845,94 147,67 630,45 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

02 10CT o1 _Yidn [ i

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




RECIBO

Recebemos da. Comunidade Padre Pio Filhos da
Misericérdia, o valor de R$ 3.186,00(trés mil cento e oitenta
e seis reais), referente ao aluguel do més de maio de 2021,
do imovel situado a Avenida Irméas Cintra, 453 — Centro Sao
Manuel.

PAGO Racurso Prefeitura
Municipal de Sdo Manuel

Sao Manuel, 02 de junho de 2021
TERMO DE COLABORAGAON 0L ¢&/ 704 ¢

TERMO DE ADITIVO N° _Z° S ewrauee
PA N 53% /)] Zz0]G

o S

AS FRANCO

3icas Francc

Q

Or.Eduar
Padiatria
nRM 47041-CPF 042.818.548-78



02/06/2021

CAIXA

In ter net Ba nki Ng CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0902 / 003 / 00001222-8
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNP]:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdao da operacgao:

Histérico:

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPIJ: 10.642.990/0001-15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL 0000000 - 02038232

01 - Conta Corrente

RBcurse itura
3188 / 00000021021-8 ?ﬁﬁ‘%pa' de sazmnue!

Fisica

EDUARDOQ BICAS FRANCO

TERMO DE COLABORAGAO N 0Lt /7049

RAEEID-EE TERMO DE ADITIVO N° _ZZ Senmo
R$ 3.186,00 PANS3% /L /2019
R$ 10,45

07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios

ALUGUEL MES 05 2021

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

02/06/2021

02/06/2021 15:34:58

Codigo da operagdo: 00113492
Chave de seguranca: UXUMVW575X6GTRFX

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

htips://intemetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ted lerc.processa

11



TERMO DE ADITAMENTO CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL
COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente ADITAMENTO DO CONTRATO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condigdes adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam. ’

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sao Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associacdo de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA TAQUELI
brasileira, vitva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n® 166.204.758-41, residente e domiciliado a Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio —
Sao Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA IAQUELI, brasileira, vilva,
portador da Cédula de ldentidade n® 24.937.578-3. inscrita no CPF: n°® 166.204.758-41
residente € domiciliado a Rua Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sao Manuel — SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada na Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Sdo Manuel/SP,
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto artigo 3° ndo se admitindo em qualquer
hipotese, outro uso que ndo esse, constituindo-se grave infra¢do contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagdo. que justificara a rescisdo imediata desse contrato.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO:
O prazo de vigéncia deste aditamento de contrato ¢ de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em
01 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

DO VALOR: As partes de comum acordo pactuam o valor mensal de R$ 3.186,00 (trés
mil cento e oitenta e seis reais) por més.

CLAUSULA TERCEIRA — O valor do aluguel sera guitado até o dia 10 (dez) do més
subseqiiente, devendo o pagamento ser efetuado através de deposito ou transferéncia
bancdria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO CREDICONAI - SICOOB -
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500.



Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente aditamento de contrato as demais clausulas do Termo de Contrato
original ficam ratificadas pelo presente aditamento, firmando-se o mesmo na presenga de

duas testemunhas.

Sao Manuel, 01 de janeiro de 2021.

FT 2 TABEL IH\_) DL NC‘ TAS E DE PROTESTO Dl: LETRAS E TITULOS

\L (]JI] rrIlsL mmiyah

TESTEMUNHAS: 4 Reconheco por seselhanca CON VALOR ECONONICD, a(s') firna(s)s
(2234) IR § ‘.@ DE ALFEIDA TABUELI, (4954) EDUARDD BICAS Fi

). wn
2° TABELIAO ol
2) |\ DE NOTAS E DE PROTESTO
: DE LETRAS E TITULOS |
Jose Eduardo Pinto .

Tabelido




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 31/05/2021 - 14:04:46

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP  8.40

|01 -RAZAO SOCIAL/NOME , | 02-DDD/TELEFONE |
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERACAO |06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS |
E 639 { 1 ' I 7.633,29 I 5 I 8 !
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |
E 116 I 017980-9 I 10.642.990/0001-15 I 05/2021 I 07/06/2021 {

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

| 610,66 I 0,00 i 610,66 I

| ' -
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021**

PAGO Recurso Prefeltura  TERHO DE COLABORAGAON° 0L & / 70/ §
Municipal de Sao0 Manuel TERMO DE ADITIVO N° _Z ~ Senpg
PANS3Y |4 /2029

| 858700000065 106601792101 607653050815 064299000016 | AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/05/2021 - 14:04:46

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVC
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME | 92-DDD/TELEFONE |
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR | (0014)38412749 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERACAO |06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS |
I 639 I 1 I 7.633,29 i 5 I 8 ’
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRICAQ/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |
I 115 I 017980-9 ! 10.642.990/0001-15 ! 05/2021 ! 07/06/2021 I

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

I 610,66 I 0,00 } 610,66!

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021**

858700000065 106601792101 607653050815 064299000016 AUTENTICACAO MECANICA

T




02/06/2021 Int.Emn et::::Ban:k.ing CA.lIXa

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: null

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representagdo numérica do codigo de barras:

858700000065 106601792101 607653050815 064299000016

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/06/2021
Competéncia: 05/2021

Valor recolhido: 610,66
Identificagdo da operagdo: PAGTO FGTS

Data / hora: 02/06/2021 15:21:07
Data de Débito: 02/06/2021

Codigo da operagdao: 00596587
Chave de seguranga: LEROS5YPOM8TIGZZL

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 PAGO RBG.II'SO Pfefemlra
Municipal de Sdo Manuel

TERMO DE COLABORAGAON° 0L { / 2oL Y
TERMO DE ADITIVON® 2~ N om0
PAN 52 /4] 2049

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa



Recebemos de ADINAN DONIZETTHCONDE os produtos crou servigos consuntes da Nota Fiseal Fletromea indieadiv oo lado

Destmatare. COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - IRMA CINTRA 453 - CENTRO - SAGMANLUEL - SP NF-Q
Frmssiio: 09/06/ 2021 Valor Total: RS 305.00 o

N 000.007.205
DATA DORECERIMENTO INENTIFICACAO E ASSINATIRA DO RECEBEDOR Série 001

Doc ur!?c‘#uuﬁl:%ar da

Nota Fiscal Eletronica

CHAVE DE ACESSO

3521 0606 0905 6200 0150 5500 1000 0072 0510 0720 5007

) ) 0- ENTRADA m
R. Joaquim Batista da Costa.. 11 - Vila Ipiranga - SAO MANUEL - SP 1-SAIDA.
- CEP: 18650-000
Fonc: (14)3841-3917 N”000.007.205
conde.gas@hotmail.com SERIE 001

FOLHA 1/1
NA TUKEZA DA OPERACAO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nle.lazenda.gov.br/portal ou no site da Selaz autorizadora

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS O RECEBIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

INSCRICAU ESTADU AL

135210638945259 09/06/2021 10:12:14

649085859110

| INSCRICAOESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTAR 0O

DESTINATARIO / REMETENTE

UNP)

06.090.562/0001-50

NOME (RAZADSOCIAL

CNPL/CPF DATA DA EMISSAG
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 09.06/202
FNDFRECO BAIRRO ' DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
IRMA CINTRA, 453 CENTRO 18650-000 09/06/2021
MUNICIPIO UF TELEFONE ' FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL sp 10:08:59
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DF CALCULODOICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCLNIO DO ICMS SURST VALOR DOICMS SURBST VAPROX TRIBUTOS (Foute IRPT) VALOR TOTAL DOS PRODUITOS ~
0,00 0.00 0,00 0,00 77,62 (25,45 %) 305,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DOVPE VALOR TOTAL DA NOTA -
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 305,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME RAZAD SOCTAL FRETF POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICUILO UF CNPLICPF
9-SEM FRETE
ENDERECT MUNICIPIO F INSCRIC RO ESTADUAL
QUANTIDADE I'SPECIH MARC A NUMIRAC AL PESO RRLUTO PESOLIQUITW
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGY .x - ‘ n o g VALOR VALOR VALOR HASE DE VALUR VALUR ALIp. %
PRODLTO TESCRICAD DN PRODLUTO SERVIQD RGLISH =gl | ol 0 Lo UNITARIO | DESCONTO LIQUIDO | CALC ICMS. I(‘.\:s i woms [ e
4 GAS LIQUEFEITO DL PETROLEO P43 27111910 | veh | 5656 | UN 1.00 | 3050000 0.00 305.00 0,00 0.00 0,00 | 0,00 (0,00
COD. PRODUTO ANP: 210203001 KG 45.00 67778
LIEDECONSUMO: SP
g
Municipal de Sao Manuel
TERMO DE COLABORAGAO N°_0 L ¢ /2049
o
TERMO DE ADITIVO N° _Z°_Ti€tizio
: A
0 [ L[ 201
PA. N 52% [ L
DADOS ADICIONAIS
INFORM IE;I‘IISCHMT'I EMENTARES RESERVADO AO FISCO
Trib Aprox:R$41,02 Federal|R$36,60 Esiadual

Fomte IRPT. 02C353
Formas de I"agamento
Minheiro : RS 303,00

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 09/06/2021 10:04:10 -

SIGMA Sofiware



09/06/2021 hilps //auloalendimento bb.com.br/aapj/contasAPagar/HC22 bb?numeroTituloCobranca=00026689940000001296&indicadorRegO.

O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugdes

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Nao use
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita
3. Corte na linha indicada. Nao rasure, fure ou dobre a regiao onde se encontra o codigo de barras.

Corte na linha pontilhada

Benehc:ar-o Y Espécie Quantidade

Nosso Nimero

ADINAN DONIZETI CONDE - ME = R$ 00026689940000001296
Enderego
R JOAQUIM BATISTA DA COSTA 11 CASA VL IPIRANGA SAO MANUEL SP - 18650000
Nr. do documento Contrato CPF/CNPJ Beneficiano Vencimento Valor Documento
720 19.195.095 06.080.562/0001-50 15/06/2021 305,00
(-) Desconto/Abatimento (-) Outras Dedugdes (-) Mora/Multa (-) Outros Acrescimos (=) Valor Cobrado

305,00
Pagador
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
Instrugoes Autenticagao mecanica

JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.06.2021
MULTA 735 RS t 0,66 A PARTIR DE 16/06/2021 PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&o0 Manuel

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
TITULO SUJEITO APROTESTO APOS VENCIMENTO

TERMO DE COLABORAGAO N° 0Lo/z04
TERMO DE ADITIVON® _ >~ ¢ '/J{O :
Corte na linha pontilhada PA' N° 2 3 s / l / 2(1 4

# BancopoBrasit | 001-9

00190.00009 02668.994003 00001.296177 1 86520000030500

Pagavel em gualquer banco até o vencimento 15/06/2021
Beneficiario Agéncia/Codige Beneficiario
ADINAN DONIZETI CONDE - ME 302-6 [ 25751-6
Data do Documento Nr. do documento Espécie doc. Aceite Dala process. Nosso numero
09/06/2021 720 ~ DM N 09/06/2021 00026689940000001296
Carteira Espécie Quantidade x Valor Valor Documento
17 R$ 305,00
Instrugdes (-) Dasconto/Abatimento
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:16.06.2021
MULTA DE RS 0,66 A PARTIR DE 16/06/2021 (-) Qutras Dedugoes
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. (-) Mara/Multa
TITULO SUJEITO APROTESTO APOS VENCIMENTO
(-) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
305,00

Pagador

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15
IRMAO CINTRA 453

SAO MANUEL - SP - 18650-000

Sacador/Avalisla  ADINAN DONIZETI CONDE - CNPJ: 06.090.562/0001-50

(NN TR

Corte na linha pontilhada

Autenlicacdo mecanica - Ficha de Compensacao

ll[ Imprimir JI' lll Gerar POF ]I' ll] Fechar Il' “ Pagar - gerenciador financeira ]I' " Pagar - sua conta II'

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/contasAPagar/HC22.bb?numeroTituloCobranca=00026689940000001296&indicadorRegOnline=18&link=....



14/06/2021 Inte.Rnet---Banki.ng CA.IXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI]: 10.642.990/0001-15
Nome:
Conta de débito: 0902 | 003 | 00001222-8

Representacdo numérica do codigo de barras:
Instituicao Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:

CPF/CNP]:
Sacador Avalista

Nome/Razé&o Social:

00190.00009 02668.994003 00001.296177 1 86520000030500
BANCO DO BRASIL S/A
001

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.090.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE

CPF/CNPIJ: 06.090.562/0001-50
Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CPF/CNPI: 10.642,990/0001-15
Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
| CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15 ‘
Data do Vencimento: 15/06/2021

Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/06/2021
o . PAGO Recurso Prefeitura
Valor Nominal do Boleto: 305,00 unici sao ' 1 uel

Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00

e %% TERMO DE COLABORAGAON® 0L& /70 ¢

Abatimento (R$):

e O wsoo  TERMO DE ADITIVO N° 2~ Sénsup
WerRAE e  PANS3E /2 [Z029

Identifi do Pag PAGTO GAS

Data/hora da operacdo: 14/06/2021 11:38:29

Codigo da operagdo: 065406063
Chave de seguranga: KZLA9FVACUV4AGU1

——

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

11
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v l vo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrind, 1376,

Ed. Eco Bemni " | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Mcngdes Endereco: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL /SP

&E;Jmﬁmrs_;%gn-w Cédigo do cliente: 8989 4436 4775 DV 5

= &m‘ s CNPJICPF: 10642990000115 Tipo de cliente: Na@o residencial Estado de instalacdo  S3o Paulo
it I w ivo com b

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST “IDTBHI.-H‘:‘
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sac Paulo SP série: UK subsérie:
CNPJ02558157/0001-62 -Insc. Est. 108383949112 | Prestac&o de servico de comunicacdo - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
1 llimitado Brasil Eepresas - Mensalidade Principal GT12 UFSP 27/04/2021a 26/05/202! 25% 3.65% nGc64
z Desconto Mensalidade Principal R$ £3.99 27/04/2021a 26/05/2021 6999
SUBTOTAL 40,65
TOTAL 40,65
ASSOCIACAO RENASCER 14-3842-3554
Ligacdes Locals
Data Hora DuracBo Destino Nimero Tipo Horério m PIS/COFINS  Valor(R$)
3 28/04/2021 12025 Q0:0130 SAOMANUEL 1438411466 LOCAL Normal 25% 3.65% 0.00
4 05/05/2021 1150:34 00:0200 SAO MANUEL 1438414070 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
5 05/05/2021133038 00:00:30 SAO MANUEL 1438414070 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
6 05/05/2021 1411638 00:0200 SAOQ MANUEL 1438414070 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
7 0D5/05/2021 14:29:24 00:00:30 SAO MANUEL 1438121500 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
8 06/05/2021 08461 00:0200 SAOMANUEL 1438121500 LOCAL VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
9 06/05/2021 0947.54 Q0200 SAOMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0.00
10 06/05/2021 1512:24 00:0100 SAO MANUEL 1438414507 LOCAL Normal 25% 3.65% 0,00
N 07/05/2021 1016:30 Q00200 SAOMANUEL 1438414070 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% Q.00
12 10/05/2021 13.08.04 000100 SAO MANUEL 1438414070 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 000
13 20/05/2021 083145 Q0000 SADMANUEL 1438124400 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Dura¢io Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PISICOFINS Valor{R$)
4 03/03/2021132978 Q00154 SAOPAULO N37774527 DDD Normal 25% 65% 0.00
15 30/04/2021 114508 00:0306 DOURADOS 6734219966 DDD MNormal 25% 565% 0,00
16 17/05/2021 084747 00:0230 BOTUCATU 1438825033 DDD Normal 25% 3.65% 0.00
17 20/05/2021 112105 QC:0100 SAOPAULO 132912624 DDD Normal 25% 3.65% 0.00
SUBTOTAL 0,00
Ligagdes Locals para Celular (vC1)
Data Hora DuragSo Destino Namero Tipo Hordrio Allweh PIS/COFINS  Valor(RS$)
18 26/04/202 123103 00:0048 LIGACAD CELULAR AREA 14 14986770707 VCi CLARO Normal 3.65% 0,00
19 28/04/2021 20:04.33 oc:on2 LIGACAC CELULAR AREA 14 14588122371 VC1 0l A Cobrar Normal 25% 3.65% 0.32
20 30/04/202) 132813 001330 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991534417 VCl CLARO Normal 25% 3,55% 0,00
21 30/04/2021 4.02:44 00:0306 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991307470 VCI CLARO Normal 25% 365% 0.00
22 30/04/2021 154356 00:0254 LIGACAO CELULAR AREA 14 14581300565 VCI TiM Normal 25% 365% 0,00
23 30/04/2021 181708 00:0900 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997603318 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 0.00
24 04/05/2021 14.05:45 00:0348 LIGACAO CELULAR AREA 14 14981461080 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
25 04/05/20211818:.05 000642 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14388039863 vCi 0l Normal 25% 365% Q.00
26 08/05/202110:30:24 000048 LIGACAO CELULAR AREA 14 14951791784 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0.00
27 09/05/202114:54 37 00:00:30 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991300966 VCICLARO Reduzido 25% 3.65% 0.00
28 09/05/2021 16:35:02 000030 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991300966 VCICLARO Reduzido 5% 365% 000
29 1/05/2021 135906 00:0136 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991375292 VCICLARO A Cobrar Normal 25% 3.65% 043
30 1/05/2021 14.10.04 00:0124 LIGACAOC CELULAR AREA 14 14991375292 VCI CLARO A Cobrar Normal 25% 3.65% G338
31 1/os/2021 41222 Q00054 LIGACAO CELULAR AREA 14 14591375292 VCICLARQC A Cobrar Normal 25% 3,65% 0,24
32 14/05/202114.3254 00:00:48 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14991307470 VC1 CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
33 14/05/2021 164552 000818 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991534417 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0,00
34 14/05/2021 16:54:33 00:0136 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991534417 VCI CLARO Normal 25% 3.65% 0.00
35 20/08/2021 182122 Q00100 LIGACAO CELULAR AREA |4 14996727165 VvCIvIvo Normal 25% 385% 0.00
36 21/05/2021 181908 001330 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991534417 VCICLARO Normal 25% 3.65% 0.00
37 23/05/202) w3619 00:0524 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991300966 VCICLARO Reduzido 25% 3,65% 0,00
SUBTOTAL 1,37
Ligacdes Naclonais de Longa Distdncia para Celular (vC2/VC3)
Hora Duracio Destino Nimero Tipo Hordrlo Alm-otn PIS/COFINS  Valor(RS)
38 30/04/2021163522 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981555555 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% T 65% 0,00
39 02/05/202 1226:08 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981555555 VC2 - Fixo para Movel Reduzido 25% 3.65% 0,00
40 05/05/202114:0235 00:04:36  LIGACAQ CELULAR AREA 21 21981604315 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 365% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 1,37
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 42,02
Reservado ao Fisco
~ Base de calculo: 42,02 Allquota: 25% ~ Valor do ICMS: 10,50
PIS/COFINS Base de cdlculo: 31,51 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/CDFINS. 1,15

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

B

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A, | CNPJ 02558157/0135-74

Servicos Digitals Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
Telefone

Apontador Businass 27/04/2021a 26/05/2021 9.2% 207
Servicos Digitais 22,07

TOTAL 22,07
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 22,07



vivok .

Telefénica Brasll S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bamini, 1378, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

£k Fes ek Endereco: AVIRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP 15/06/2021
Siphictco Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV: 5 Nimero do telefone: 1438423554
CNPJ: 02.558.157/0001-62 Més de referéncia: Junho/2021 Data de ermissio: 01/0672021 64,09
Insc Est 108383949112 Nimero da fatura: 1292922282-0 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalacio. Sdo Paulo
htpy:favawrw vivo.com . br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (nsﬂ w
Plano Contratado / Services Mensais Histérico de consumo
Telefone + Sorl\:l/‘botl Digitais e Técnicos .
Serwv igitais = G Zado e i Sex
Ihi \":S; Br?-!snl Empresas - Mensalidade Principal M 62,72 [ das]:atrﬂr:t:l'c;rzrjv;lw'::engm: ]
Total . 6272 turas 2
LigacSes Tipo de Ligagac Abril Maio Junhao
Ligacoes Locais Excedentes 0,00 Minutos Locais Utilizados 39:00 44:30 3420
f g:s; S: Pﬁ,;&:gj.—g%‘gﬁﬂiﬁr 5"65_‘!}3'15!6 D‘%C; Lig Nac Longa Distancia 318 43:54 830
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,00 Lig Locais Celular (VC1) 205:24 14342 7718
Total 157 Lig Nac LDN VC2/VC3 1712 306 5:36
TOTAL GERAL A PAGAR 64,09
PAGC anuel
Municipal de S0 M
.
0 / Vivo Valoriza A
TERMO DE COLABORAGAON 0L &/ 20 L el g o
TERMO DE ADITIVO N° _Z~ 1 cv27u0 \
/4 R

PA.N°S53F

-

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo,O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao. Caso
ainda tenha dividas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.

—

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital s3o sempre terminados em "@vivo.com.br”,
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar riscos.

.

mrgoede?%ajumedem ao més em conta futura. O ressaramento

ha o em dia e evite a suspensdo parcialtotal dos servicos e a incluséo nos orgdos de protecdo do crédito, Para pag i serao

= e

por inoperdnda é realizado em conformidade com as Resolugdes: Para STFC aruQua””daRwducaoAratdn"m para
SCM arfigo 46° da Resducho Anatel n® 61472013 e para TV artigo 6° da Resduc;ﬂo 488/2007. Cemml de Mam:lingr!tnAnnal 133‘ (Geni), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatelgov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para p

(141) PA 278 Local Emp A 27%-Longa Distéincia Brasil Empresas
Destague Aqui Autenticacao Mecanica
Nome do Cliente X
Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.
ASSOCIACAO RENASCER
Cadigo do cliente Cb(ggob;)é:l:o(fu(!tz:r:‘?;nto Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 4436 4775 899944364775-5 12929222820 15/06/2021 64,09

84640000000 2 64090082089 8 99443647751 129292228299 4

A T




08/06/2021

CAIXA

l:nternet Ba.nking::::C_AIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:
Conta de débito:

Representagdaonumeérica do
codigo de barras:

846400000002 640900820898 994436477511

29292228299%

Data/hora da operagdo:

Empresa: VIVO FIXO NACIONAL
Valor: 64,09

Identificacdo da operacdo: PAGTO TELEFONE
Data de débito: 08/06/2021

08/06/2021 11:20:54

Cédigo da operacgdo:
Chave de seguranga:

00976567
NALA3XSNWZF1YJEG

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

0800 726 2492

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&o Manuel

\ERMO D COLABURAGAO N 0L/ 2047

crianC

TERMO DE ADITIVON® 2~ ¢
PANS3S /L [ 2049

htips:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionana. processa

in



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

05/2021

1 - NOME QU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

5 - IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

. 6-VALOR DO INSS 604,49
AV IRMAS CINTRA, 453 - .
CENTRO 7.
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2=YENC IMENTO) 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusivo INSS) f
ATENGAQ E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que 604.49
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL !
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 18/06/2021
PAGO Recurso Prefeitura  TERMO DE COLABORAGAO N° 0 L&/ 70/ G
. o
Municipal de Sdo Manuel  TERMO DE ADITIVON® 2 = Verwip
PANS3S [ L] Z0LY
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA 05/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6-VALOR DO INSS
AV IRMAS CINTRA, 453 - 604,49
CENTRO "
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
e-\E NI 9- VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) B UTRAS ENTIDADES 0'00
ATENGAO E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolug&o publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser '
adicionada & contribuigao ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
11 - TOTAL 604,49

o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado

Data de Vencimento: 18/06/2021

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA




02/06/2021

CAIXA

Inte-rneT:::Bank_ing....CAI-XA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicoes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome:
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

&D INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ NACIONAL - INSS
‘ [

rrevoencu soos. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 03- CODIGO DE

PAGAMENTO

2305

[04- COMPETENCIA ”

05/2021

|

|05- IDENTIFICADOR ”10642990000115 ]

correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual
ou superior ao valor minimo fixado.

01- NOME OU RAZAOQ SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06- VALOR DO INSS || 604,49 |
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M i°7' _H ]
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 |08- Il |

02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES

A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO WROS
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia 11. VALOR TOTAL 604,49

12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 02062021 090200300001222 896622

Identificacdo da operagdo: PAGTO INSS
Data/hora da operacao: 02/06/2021 15:23:59

Codigo da operagao: 00896622
Chave de seguranca: G77ZVT2GY9X3Y52V

Operacio realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 PAGO Rm meenura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORAGAON° 0L &/ z0/ 9

TERMO DE ADITI/VO N Z- % enan )

PANS2T [ L] Z04

hups:/ﬁnternetbanki

https://internetban h%?@@ﬁ&iﬁmﬂﬁmm@spg%srgrocessa

cessg

mn



Folha: 1/1

Fatura de Servicos de Aguis elou Esgotos C.N.P.J. 43.776.517.0001-60 DISCRIMINAGAO DO FATURAMENTO
Companhia de saneamento basico do estado de Sdo Paulo - Sabesp Agua: 551.30
Esgoto: 439,83
sa besP Taxa de regulacdo (TRCF) - 0.50% 5,04
Fornecimento  No. Documento  Fatura Tipo DATA EMISSAO
385811837003 SOR20216592787 REFATURAMENTO- 2a. 31/05/21
Codigo para débito automatico: 0385811837 Pag. 1/1
Tipo de Fornecimento: COMERCIAL ENTIDADE DE ASSISTENCIA SOCIAL

NOVAS TARIFAS VIGENTES A PARTIR DE 10/05/21 CONFORME COMUNICADO 01/21.

Cliente: COMUNIDADE PE PIO FILHOS MISERICORDIA

No caso de pagamento em atraso serdo cobradas Multa de 2% mais

CEP: 18650000  End: AVENIDA IRMAS CINTRA 453 - COMPL.PE PIO-TL - CENTRO - SAO Atualizaglio Manetéria com base na variagio do IPCANBGE do més anterior
MANUEL - SP o mais Juros de Mora de 0,033% ao dia

Cod.Cliente: 0874923188 *Of datas opcionais de venci para sua fatura 01 - 05 - 10 - 15 - 20 - 25.
Pde/Rgi: 385811837 Hidrometro. Y13T115443 Havend entre em contalo com a Sabesp.

Economias: COM: 1 Tipo de Ligagéo (TL): AGUA E ESGOTO '

Data da apresentagio:  02/06/2021 Préxima Leitura: 17/06/2021 Tipo Mercado: COMUM

Condigo de Leitura  LEITURA NORMAL Pmo Racurso meeuu'a
Leitura Anterior Leitura Atual Consumo (M3) ~ Periodo  Média (M3) Municipal de S50 Manuel

Agua: 17/04/21 3254 17/05/21 3357 103 30 116,583

- TERMO DE COLABORAGAO N° 0./ &
TERMO DE ADITIVO N,?_m?_m{gﬂj?
KA BB FE T B

Agua Esgoto PA: m
(M3 x Nro.Econ.) (M3) Tarifa (R$) Valor (R$) | (M3) Tarifa (R$) Valor (RS) h
De 0,00 até 7,33 Minimo 277 19,920 | Minimo 2174 15,940 .
De 7.34 até 14,67 7.34 3,240 2378 | 734 2,550 18,72
De 14,68 até 36,67 22 5,240 115,28 22 4,190 92,18
De 36,68 até 9999999 38,86 6,120 237,82 | 38,86 4,880 189,64
Subtotal 396,80 316,48
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 713,28
Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econ.) (M3)  Tarifa (R$) Valor(RS$) [ (M3)  Tarifa (R§) Valor (RS)
De 0,00 até 2,67 267 2911 .77 267 2,329 6,22
De 2,68 até 5,33 266 3470 923 2,66 2,730 ’ 7.26
De 5,34 até 13,33 8 5610 4488 8 4,490 35,92
De 13,34 até 9999999 14,14 6,550 92,62 14,14 5,230 73,95
Subtotal 154,50 123,35
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 277,85

16/11/2020  17/12/2020  16/01/2021 17/02/2021 19/03/2021 17/04/2021  SETORADM/COM SAO MANUEL End: AVENIDA ELIZEU A. TEIXEIRA ;| 758 . SAO

Agua: 116(LR) 130(LR) 115(LR) 136(LR) 98(LR) 93(LR)

Dias e horarios. DE SEG A SEX, DAS MANUEL ; SAO PAULO
10H AS 16H Telefone: 0800-055-0195

fatura ndo paga até a data de vencimento ujeln o fornecimento ao corte de agua

Esta Fatura substitui a(s) F. (s) do(s) més(es) 05/21 que foil f da(s) '
Multa, Atualizagao Monetaria e Juros de mora ref. ao pagamento em atraso da(s) f (s) do(s) ) de emissédo 04/21
Tributos Aliquota(%)  Base de Calculo(R$) Valor(R$)

PIS/PASEP E COFINS 6,90 1.013,51 69,96

Parametros Turbidez Cor Cloro Coli. Totais Escherichia Coli.”

Minimo Exigido 046 010 046 046 046
Analises Realizadas 047 o1 047 047 047
Amostras que atendem ao Padrio T 047 o1 047 047 047
Conclusao das Analises: Todas as a legislagao
.
Sistema de Abastecimento: ETA SAO MANUEL N Amostras coletadas em: 04/2021

82670000010 0 14260097091 7 00220666663 4 08749231883 4

9100220666663
VIA SAESP . - : ATENCAO: N?o danifique a rgiao do codigo de barras.

Cod. Sabesp:649.003.004.0004.551
Autenticacdo do agente autorizado S . carimbo do caixa no verso



02/06/2021 i:nt-er net___B an-king—-cAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

Representagaonumeérica do

codigo de barras: 826700000100 142600970917 002206666634 087492318834
Empresa: SABESP CIA SAN BASIC
Valor: 1.014,26

Identificacdo da operacgdo: PAGTO SABESP

Data de débito: 02/06/2021

Data/hora da operagao: 02/06/2021 15:31:51
Codigo da operacao: 00260815

Chave de seguranca: H8IMFZULA2G8I6Y3

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 PAGO R Prefeitura
Municipal de S&o Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N°_O.L £ / 2019

TERMO DE ADITIVO N° _2° “vewan©
PANSZS /L[ Z20LY

htips:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

m”n



05/07/2021

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902 | D03 | 00001222-8
Data: 05/07/2021 - 10:51
Més: Junho/2021

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
02/06/2021 000001 CRED TED
02/06/2021 021033 CRED TEV
02/06/2021 260177 PG LUZ/GAS
02/06/2021 260815 PAG AGUA
02/06/2021 596587 DEB P FGTS
02/06/2021 646062 PAG BOLETO
02/06/2021 656376 PAG BOLETO
02/06/2021 896622 PAG GPS
02/06/2021 107963 ENVIO TED
02/06/2021 108579 ENVIO TED
02/06/2021 113492 ENVIO TED
02/06/2021 021601 ENVIO TEV
02/06/2021 021602 ENVIO TEV
02/06/2021 021603 ENVIO TEV
02/06/2021 107963 DOC/TED INTERNET
02/06/2021 108579 DOC/TED INTERNET
02/06/2021 113492 DOC/TED INTERNET
08/06/2021 976567 PAG FONE
09/06/2021 115068 ENVIO TED
09/06/2021 115068 DOC/TED INTERNET
14/06/2021 406063 PAG BOLETO

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2021&hdnDataFinal=30/06/2021

Inte:rn et:::BAnki ng cAIXA

Valor

0,00
8.284,00 C
15.262,50 C
488,78 D
1.014,26 D
610,66 D
895,00 D
924,47 D
604,49 D
1.133,98 D
1.432,33D
3.186,00 D
1.518,83 D
1.247,35D
820,04 D
10,45 D
10,45 D
10,45D
64,09 D
8.284,00D
10,45 D

305,00D

Saldo
2:112;70:C
10,396,70 C
25.659,20 C
25.170,42 C
24.156,16 C
23.545,50 C
22.650,50 C
21.726,03 C
21,121,54 C
19.987,56 C
18.555,23 C
15.369,23 C
13.850,40 C
12.603,05 C
11.783,01 C
11.772,56 C
11.762,11,C
11.751,66 C
11.687,57 C
3.403,57 C
3.393,12C

3.088,12C

n



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

Av. Irm3s Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

(% CNPJ N2. 10.642.990/0001-15

LISTA DE ATENDIDOS - MAIO/2021

NOME DATA NASC, IDADE RG. ENTRADA SAIDA

1 |Adriano De Lima Amorim 18/03/1983 38 34.881.554-2 1-mai 31-mai

2 |Andre Michelan Pereira Dos Santos 25/01/1989 32 44.577.395-9 1-mai 31-mai

3 |Antonio Donizetti Juvencio 23/03/1963 58 16.981.632-1 1-mai 31-mai

4 |Baldemidio Oliveira 31/01/1976 45 824,506 1-mai 31-mai

5 |Caudio Angelo Minutolo 26/09/1958 62 38.697.372-6 1-mai 31-mai

6 |Cleiton Aparecido Pereira Da Costa ’ 16/09/1985 35 40522644-5 1-mai 31-mai

7 |Clodoaldo Rufino da Silva ” 07/10/1980 40 34.464.009-7 1-mai 31-mai

8 |Clovis silveira 02/10/1974 46 27.535.642-5 1-mai 31-mai

9 |Evandro Augusto Gongalves Thineu 10/09/1988 32 41.090.839.3 1-mai 31-mai

10 |lose Francisco Pires Junior 15/05/1980 40 34,976.703-8 1-mai 31-mai
11 |Jose Laurentino Neto 05/10/1967 53 21.039.270-8 1-mai 14-mai
12 |Luis Antonio Rocha 14/02/1959 61 14.846.206-8 1-mai 31-mai
13 |Luis Rogerio Travessa Martins 13/01/1983 37 41.582.025 1-mai 31-mai
14 |Norberto Carlos Carmo 03/08/1966 54 18100003-9 1-mai 31-mai
15 |Paulo Sergio de Almeida 22/02/1983 37 33.591.710 1-mai 31-mai
16 |Rodolfo Tavares 23/07/1986 34 40.165.485 1-mai 31-mai
17 |Norival Alves De Mattos 20/05/1984 36 20.486.264-3 1-mai 7-mai
18 |Rodrigo Barbosa Cardozo 10/06/1986 34 40.945.805/SP 1-mai 2-mai
19 |Wilma visente ferreira 13/11/1968 52 23.916.000-9 2-mai 3-mai
20 |Jose Anesio Leite 11/10/1958 62 14.302.455-sp 2-abr 3-mai
21 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 2-mai 2-mai
22 |Paulo Cezar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251-9 2-mai 2-mai
23 |Rodrigo Joaquim Ribeiro 26/06/1986 34 41,091.358-S5P 3-mai 31-mai
24 |Fabiano Rogerio Crotti 03/12/1980 40 29,272.553-x 3-mai 31-mai
25 |Jhon Wellington Guilherme Da Costa 19/07/1991 29 48.127.252-5 3-mai 31-mai
26 |Alessandro Aparecido bonifacio De almeida 07/04/1993 28 10.654.859-5 3-mai 3-mai
27 |Claudio Retrovato Miranda 01/01/1974 47 233,052.278/93| 3-mai 4-mai
28 |Lana Claudia Santos calheiros 16/04/1987 34 39.850.959.1 3-mai 4-mai
29 |Edson Da Cruz 16/01/1987 34 57.428.387-2 4-mai 4-mai
30 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 4-mai 4-mai
31 |Diego Uinderson Dias 07/11/1987 33 53.797.645-0 4-mai 5-mai
32 |Adeir Barnabe Da Silva 16/04/1980 41 34.285.708-3 S5-mai 5-mai
33 |Anderson Aparecido De Freitas 23/09/1982 38 2668763-20 5-mai 5-mai
34 |Samuel Henrique Dos Santos Andrade Araujo 22/07/2000 20 56.986.042-sp 5-mai 5-mai
35 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 6-mai 6-mai
36 |Flavia Cristina Anhaia 20/03/1993 28 10.602.399-9 6-mai 7-mai
37 |Felipe Pereira Goes 20/08/1991 29 15.696.784-0 6-mai 7-mai
38 |Adelino Joaquim Dos Santos 04/04/1956 65 9.102.572-2 7-mai 8-mai
39 |Tiago Aparecido Simplicio 18/04/1991 30 47.358.827-4 8-mai 8-mai
40 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 8-mai 8-mai
41 |Jose Carlos Ribeiro Do Santos 24/07/1973 47 S/ Documento 8-mai 9-mai
42 |Ezunilde Ramos Porto 15/10/1975 45 29.752.3284 8-mai 9-mai
43 |Raony Lamegue Dias Porto 26/11/2007 13 53.240.836-6 8-mai 9-mai
44 |Albeline De Jesus Soares 10/10/1965 55 077.344,948-54 9-mai 10-mai
45 |lran luiz Brito Dos Santos 04/04/1995 26 4162063-1 9-mai 10-mai
46 |Gilmar Marcelino Soares 13/08/1993 27 40.028.975-1 10-mai 10-mai
47 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 10-mai 10-mai
48 |Mateus Tomas Franco 13/07/1999 21 53.926.273-0 10-mai 31-mai
49 |Richard Fernando Floro Thineu 10/06/1990 30 46.338.396-5 10-mai 11-mai
50 |Luciano Fernando Vilas Boas 07/08/1974 46 23.951,255-8 11-mai 12-mai
51 [Davi barbosa Lima 07/02/1969 52 62.092.638-7 11-mai 12-mai
52 |Givanildo De Almeida Santos 14/12/1987 33 377.165.648.62 11-mai 12-mai
53 |Sidinei Dos Santos Silva 07/08/1981 39 36.312.128-6 11-mai 12-mai
54 |Anderson Rogerio De Souza Oliveira 01/11/1977 43 28.285.827-1 11-mai 12-mai
55 |Valdir Ferreira Da Silva 19/02/1964 57 21.025.795-7 12-mai 24-mai
56 |Anderson Rogerio De Souza Oliveira 01/02/1977 44 28.285.827-1 12-mai 12-mai
57 |Lorenzo Altamirano 05/09/19%4 26 38.372.939 12-mai 13-mai
58 |Rodrigo Gomes Peixoto 14/02/1991 30 48.351.798-7 13-mai 13-mai
59 |Leandro Marcom 24/05/1982 38 46.085.502-5 13-mai 14-mai
60 |Laercio Da Silva 27/03/1962 59 17.683.914-8 13-mai 14-mai
61 |Diego Henrique De Oliveira 12/06/1986 34 42.800.631-0 13-mai 14-mai
62 |Miguel De Souza Damascemo 22/12/1981 39 33.195.947 13-mai 14-mai
63 |lose Roberto Fernandes 20/05/1978 42 13-mai 31-mai
64 |Rafael Santos De Melo 17/05/1996 24 45,908.842-7 14-mai 14-mai
65 |Jose Aparecido Freire 18/06/1962 58 16.158.949-2 14-mai 14-mai
66 |Andre Luis Da Silva 08/03/1968 53 23.301.315-5 14-mai 14-mai
67 |Marcia Alves 05/05/1981 40 35.696.399-8 14-mai 15-mai
68 |Cintia Alves 19/01/1985 36 366.861.898-47| 14-mai 15-mai




69 |Francisco Jose De Souza Filho 18/06/1956 64 10.081.958-8 14-mai 15-mai
70 |Alex Dos Santos Soares 18/02/1987 34 343.298 14-mai 15-mai
71 |Francisco Erizaldo Dos Santos 20/12/1973 47 199667890 14-mai 16-mai
72 |Diogo Galante Mendes 09/11/19%4 26 49,750.947.7 16-mai 31-mai
73 |Matheus Felipe Dos Reis Valeriano 28/09/1996 24 50.472.204.9 16-mai 31-mai
74 |lackson Barbosa Delmondes 23/02/1982 39 1.164.180 16-mai 17-mai
75 |Claudio Gea 27/01/1968 53 23.078.645-5 16-mai 17-mai
76 |Abel Vas Filho 03/02/1958 63 15.456.838-sp 17-mai 17-mai
77 |Luis Alberto Dos Santos 09/03/1985 36 41,883.717-x 17-mai 17-mai
78 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 17-mai 17-mai
79 |loares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418.2 17-mai 17-mai
80 |Joao Carlos Dos Santos 24/06/1986 34 43.092.377-6 18-mai 19-mai
81 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 18-mai 18-mai
82 |Richard Fernando Floro Thineu 10/06/1990 30 46.338.396-5 18-mai 19-mai
83 |Tiago Aparecido Adriano 30/04/1989 32 46.069.530-7 18-mai 19-mai
84 |[Diego Henrique De Oliveira 12/06/1987 33 42,800.631-0 19-mai 19-mai
85 |Viviane De Fatima Ferreira 20/07/1971 49 28.230.951-2 19-mai 19-mai
86 |Sophia Emanuella nazario alves 14/04/2016 5 536005411 19-mai 20-mai
87 |Felipe Gabriel Alves Machado 04/02/1997 24 54680124-0 19-mai 20-mai
88 |Daiane Nazario Yato 08/02/2000 21 54681439-6 19-mai 20-mai
89 |Maiko Nogueira dos Santos 07/09/1983 37 33235038802 19-mai 20-mai
90 |Luiz Aparecido Tavares 04/10/1971 49 24111280-1 19-mai 20-mai
91 |Daiane Nazario Yato 08/02/2000 21 54681439-6 20-mai 20-mai
92 |Sophia Emanuella nazario alves 14/04/2016 5 536005411 20-mai 20-mai
93 |Felipe Gabriel Alves Machado 04/02/1997 24 54680124-0 20-mai 20-mai
94 |lose Costa Cardoso 20/11/1953 67 0060637-13 20-mai 21-mai
95 |Oseias Rodrigues Da Nobrega 09/11/1981 39 290407357 20-mai 21-mai
96 (Daiane Nazario Yato 08/02/2000 21 54681439-6 20-mai 20-mai
97 |Felipe Gabriel Alves Machado 04/02/1997 24 54680124-0 20-mai 20-mai
98 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077..300-1 20-mai 20-mai
99 |Leandro Franco 05/01/1977 44 30.995.063-6 20-mai 21-mai
100 ([Vanderlei Pamfilo Do Cristo 07/04/1979 42 25.584.825-8 21-mai 21-mai
101 |Leandro Franco 05/01/1977 44 30.995.063-6 21-mai 21-mai
102 |Fernando Custodio Salvani De Barros 26/01/1981 40 MG-18.123.012| 21-mai 22-mai
103 |[lose Da Costa Filho 24/07/1972 48 5.831.175-8 21-mai 22-mai
104 |Genival Mendes De Faria 05/04/1968 53 26098262-3 21-mai 22-mai
105 |Ricardo Pereira De Souza 19/05/1988 33 44534796-X 22-mai 22-mai
106 |Valdinei Ceara 29/05/1969 5 20.424.205-8 22-mai 23-mai
107 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 22-mai 22-mai
108 |Fabio Rodrigues 14/01/1980 41 42,725.805-4 22-mai 23-mai
109 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251-9 22-mai 22-mai
110 |lonatas Jeronimo Da Silva Costa 04/02/1995 26 9.135.100 22-mai 23-mai
111 |Marcio Barbosa Do Nascimento 17/09/1978 42 29.276.878-6 22-mai 23-mai
112 |Everaldo Luiz De souza 22/06/1959 61 8.456.738 23-mai 24-mai
113 |Ricardo De Souza Lopes 14/08/1990 30 S/ Documento 23-mai 24-mai
114 |Paulo Cezar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251 23-mai 23-mai
115 |Rodrigo Aparecido Dos Santos 28/05/1993 27 S/ Documento | 23-mai 24-mai
116 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 24-mai 24-mai
117 |Roberson Zeferino Gomes 24/10/1975 45 33.103.036-2 24-mai 25-mai
118 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 24-mai 24-mai
119 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251-9 24-mai 24-mai
120 |Luis Ronaldo Prudencio 07/05/1981 40 35.183.356-0 24-mai 25-mai
121 |Valdir Ferreira Da Silva 19/02/1964 57 21.025.795-7 24-mai 25-mai
122 |Anderson Rogerio De Souza Oliveira 01/11/1977 43 28.285.827-1 24-mai 25-mai
123 |Aparecida De Souza Barbosa 15/05/1979 42 S/ Documento |  25-mai 25-mai
124 |luliana Cristina Dos Santos 05/11/1981 39 S/ Documento | 25-mai 25-mai
125 |Valdecir Paulo Veloso 10/02/1968 53 24.887.383 25-mai 25-mai
126 |Gerson Jose Fernandes 23/08/1970 50 333.4954-1 25-mai 25-mai
127 |Rodrigo Martins 27/03/1981 40 29430832-5 25-mai 26-mai
128 |Francisco das Chagas dos Anjos 29/01/1990 31 52.895696-6 25-mai 26-mai
129 |lose Carlos Ferreira 10/12/1968 52 19.623.618-6 25-mai 26-mai
130 |Aldelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 26-mai 26-mai
131 |Antonio Amorozino 15/12/1944 76 9.365.639-7 26-mai 26-mai
132 |Aparecido Dias 14/11/1961 59 s/documento 26-mai 26-mai
133 |Jose Fernandes Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 26-mai 26-mai
134 |Luis Antonio Da Silva 12/02/1981 40 12.603.716-sp 26-mai 14-mai
135 |Osmar Ferreira da Silva 08/07/1965 55 17.225.3354 27-mai 31-mai
136 |Audelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 27-mai 27-mai
137 |Antonio Parente De jesus 13/06/1953 67 13.077.300-1 27-mai 27-mai
138 |Gilmar De Souza 23/07/1977 43 8.103.321.371 27-mai 28-mai
139 |Jailson Dos Santos 25/11/1974 46 24.517.922-7 27-mai 28-mai
140 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251-9 27-mai 27-mai
141 |Audelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 28-mai 28-mai
142 |Antonio Parente De lesus 13/06/1953 67 13.077..300-1 28-mai 28-mai
143 |Valderci Paulo Velozo 10/02/1968 53 24.887.3830 28-mai 28-mai




144 |lose Francisco Visente Severo 06/10/1970 50 35.815.440-sp 28-mai 28-mai
145 |loarez Pereira 01/01/1971 50 28.878.418.2 28-mai 28-mai
146 |Valderci Paulo Velozo 10/02/1968 53 24.887.383-0 28-mai 28-mai
147 |Audelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 29-mai 29-mai
148 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46.311.805-4 29-mai 29-mai
149 |[Ezequiel Romao 10/05/1979 42 30.187.766 29-mai 29-mai
150 [Muler Rodrigues Dos Santos 02/04/1993 28 66.099.849 29-mai 29-mai
151 |Fabio Roberto Trevisan 09/08/1975 45 22.853.227 29-mai 30-mai
152 |Fabio Rodrigues 14/11/1980 46 42,725.805-4 29-mai 30-mai
153 |Washinton Vicente De Castro 02/08/1985 35 417189254 29-mai 30-mai
154 |Audelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 30-mai 30-mai
155 |Ricardo De Souza Lopes 14/08/1990 30 s/documento 30-mai 30-mai
156 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 67 13.077..300-1 30-mai 30-mai
157 |Paulo Cesar Peruzzi 20/09/1980 40 36.175.251-9 30-mai 30-mai
158 |Valderci Paulo Velozo 10/02/1968 53 24.887.383-0 30-mai 30-mai
159 |Cicera Feitosa Clemente 09/10/1965 55 8.337.830 30-mai 31-mai
160 |Alex De Moura 26/12/1984 36 45,238.568-S5P 30-mai 31-mai
161 |Wesley guedes Balbino 19/06/1987 33 44.608169-3 31-mai 31-mai
162 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24,887-383 31-mai 31-mai
163 |Adelino Freire 06/11/1965 55 20.505.739-1 31-mai 31-mai
164 |Jose Fernandes Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 31-mai 31-mai
165 |Valdeir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24887383 31-mai 31-mai
166 |Paulo Sergio Peruzzi 20/09/1980 40 36175251 31-mai 31-mai
167 |Anderson Vidal Ratier 24/09/1981 39 1829132 31-mai_-{, 1-jun

168 |Ana Paula Silva Carneiro 14/02/1990 31 038287095146 | 31-péi |/ 1-jun

169 |Leonardo Dos Santos 24/04/2003 18 07@293431-55 | 31/mai | 1-un

170 |Josias Rodrigues De Mello 17/03/1989 32 53820401x |7 31-mai/ | 1-jun

Sol pareciaafr.
* fAssistente Soci
CRESS: 34.57.






